כעת רואות עינינו לפנינו, כי זה שנים, שכונת פרעות זו, יחד עם אחרות - פורסת, כזרועות התמנון, מנהרות חורשות רעות, אל גני הילדים וחדרי האוכל, של הקיבוצים באזור, על מנת לגרור טף וילדים פנימה לתוכן, על ידי אותם כוחות אופל, לתוך מעבה האדמה, וחזרה לתוך אותו לב מאפלייה – מחזה מצמרר לב וכליות – מחזה אשר שום לב ישראלי באשר הוא, לא יכול להכיל, מחזה אשר מחזיר אותנו לימים האפלים של פרעות תרפ"ט 1929 ופרעות אחרות לאורך ההיסטוריה של עמנו.

כנגד אימת הרוע, עומק אינסופי של רשע – עומדת ישראל כצוק איתן, כפי שעמדה מיומה הראשון, כמדינה ריבונית, ושולחת טובי בניה, אלופיה, שרי אלופיה, מצביאיה, למגר כוחות רשע אלו, תוך תשלום מחיר כבד מנשוא - מחיר בניה הנופלים לרגליה, מחיר בניה, השומרים בנפשם, את חרותם, ועצמאותם של אחיהם שוקקי החיים והשלווה, שלווה נחשקת כבר למעלה משישים שנה.